GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQ fOI.( /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OFICIO/EST/45/97,

R E S O L V E:

Dispensar,
servidora DANIELA BASTOS DIAS,
Departamento de Estatística.

a pedido, a partir de 17.03.97, a
da função de Secretário (FG-4 ) , do

Brasília-DF, 2.1 de /L1CV!CQ de 199;Z.
",

t=~
JOAO CLAUDIOTODOROV

Reitor